
ROUND 05 ALA OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 867 BRAUN H. 16:37.666
Tempo gara

1 1:34.903 10:37:03.031

2 1:36.502 10:38:39.533

3 1:37.169 10:40:16.702

4 1:38.069 10:41:54.771

5 1:40.505 10:43:35.276

6 1:41.726 10:45:17.002

7 1:42.343 10:46:59.345

8 1:39.774 10:48:39.119

9 1:40.023 10:50:19.142

10 1:43.278 10:52:02.420

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 06.525
Dif. Primo

1 1:46.944 10:37:11.698

2 1:38.529 10:38:50.227

3 1:39.702 10:40:29.929

4 1:38.344 10:42:08.273

5 1:39.445 10:43:47.718

6 1:39.791 10:45:27.509

7 1:39.031 10:47:06.540

8 1:38.696 10:48:45.236

9 1:40.868 10:50:26.104

10 1:42.841 10:52:08.945

 Po. 3 - # 823 NIEDERMAIR M. + 13.897
Dif. Primo

1 1:42.564 10:37:10.771

2 1:41.484 10:38:52.255

3 1:41.553 10:40:33.808

4 1:39.141 10:42:12.949

5 1:38.986 10:43:51.935

6 1:39.117 10:45:31.052

7 1:39.373 10:47:10.425

8 1:39.750 10:48:50.175

9 1:42.446 10:50:32.621

10 1:43.696 10:52:16.317

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 23.551
Dif. Primo

1 1:47.746 10:37:12.500

2 1:41.224 10:38:53.724

3 1:42.754 10:40:36.478

4 1:41.486 10:42:17.964

5 1:39.547 10:43:57.511

6 1:41.563 10:45:39.074

7 1:41.481 10:47:20.555

8 1:41.191 10:49:01.746

9 1:42.655 10:50:44.401

10 1:41.570 10:52:25.971

 Po. 5 - # 938 BELLERI M. + 27.778
Dif. Primo

1 1:51.413 10:37:16.167

2 1:41.888 10:38:58.055

3 1:41.787 10:40:39.842

4 1:41.602 10:42:21.444

5 1:41.544 10:44:02.988

6 1:41.110 10:45:44.098

7 1:40.135 10:47:24.233

8 1:40.637 10:49:04.870

9 1:40.210 10:50:45.080

10 1:45.118 10:52:30.198

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 34.436
Dif. Primo

1 1:45.000 10:37:09.754

2 1:40.480 10:38:50.234

3 1:42.261 10:40:32.495

4 1:50.920 10:42:23.415

5 1:41.689 10:44:05.104

6 1:43.009 10:45:48.113

7 1:41.653 10:47:29.766

8 1:42.112 10:49:11.878

9 1:42.308 10:50:54.186

10 1:42.670 10:52:36.856

 Po. 7 - # 55 LANTSCHNER N. + 50.119
Dif. Primo

1 1:41.663 10:37:09.991

2 1:41.894 10:38:51.885

3 1:44.079 10:40:35.964

4 1:43.427 10:42:19.391

5 1:45.215 10:44:04.606

6 1:47.127 10:45:51.733

7 1:45.293 10:47:37.026

8 1:47.586 10:49:24.612

9 1:43.051 10:51:07.663

10 1:44.876 10:52:52.539

 Po. 8 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 53.680
Dif. Primo

1 1:39.646 10:37:08.077

2 1:41.355 10:38:49.432

3 1:46.058 10:40:35.490

4 1:46.375 10:42:21.865

5 1:45.442 10:44:07.307

6 1:45.289 10:45:52.596

7 1:44.655 10:47:37.251

8 1:45.696 10:49:22.947

9 1:46.461 10:51:09.408

10 1:46.692 10:52:56.100

 Po. 9 - # 811 DEBIASI L. + 53.798
Dif. Primo

1 1:45.685 10:37:13.895

2 1:40.502 10:38:54.397

3 1:42.553 10:40:36.950

4 1:43.022 10:42:19.972

5 1:44.481 10:44:04.453

6 1:43.317 10:45:47.770

7 1:48.479 10:47:36.249

8 1:46.335 10:49:22.584

9 1:46.064 10:51:08.648

10 1:47.570 10:52:56.218

 Po. 10 - # 158 PERKMANN R.+ 1:17.602
Dif. Primo

1 1:46.552 10:37:15.385

2 1:45.554 10:39:00.939

3 1:44.609 10:40:45.548

4 1:45.711 10:42:31.259

5 1:47.367 10:44:18.626

6 1:48.487 10:46:07.113

7 1:49.654 10:47:56.767

8 1:47.805 10:49:44.572

9 1:47.954 10:51:32.526

10 1:47.496 10:53:20.022

 Po. 11 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.631 10:37:39.632

2 1:52.390 10:39:32.022

3 1:50.620 10:41:22.642

4 1:48.708 10:43:11.350

5 1:50.221 10:45:01.571

6 1:48.339 10:46:49.910

7 1:49.693 10:48:39.603

8 1:52.048 10:50:31.651

9 1:53.004 10:52:24.978

 Po. 12 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.306 10:37:22.060

2 1:54.448 10:39:16.508

3 1:55.450 10:41:11.958

4 1:52.023 10:43:03.981

5 1:51.525 10:44:55.506

6 1:51.561 10:46:47.067

7 1:51.286 10:48:38.353

8 1:59.597 10:50:37.950

9 1:54.912 10:52:32.862

 Po. 13 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.846 10:37:22.954

2 1:54.377 10:39:17.331

3 1:55.144 10:41:12.475

4 1:53.780 10:43:06.255

5 1:51.218 10:44:57.473

6 1:50.704 10:46:48.177

7 1:54.560 10:48:42.737

8 2:14.164 10:50:56.901

9 2:01.117 10:52:58.018

Fastest lap: 1:34.903 
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ROUND 05 ALA OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.713 10:37:31.467

2 1:57.150 10:39:28.617

3 1:54.775 10:41:23.392

4 1:56.041 10:43:19.433

5 1:59.286 10:45:18.719

6 1:58.658 10:47:17.377

7 2:01.649 10:49:19.026

8 1:57.840 10:51:16.866

9 1:54.368 10:53:11.234

 Po. 15 - # 414 GHEZZI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.337 10:37:30.303

2 1:47.821 10:39:18.124

3 1:56.314 10:41:14.438

4 1:47.225 10:43:01.663

5 3:01.991 10:46:03.654

6 1:56.616 10:48:00.270

7 1:49.714 10:49:49.984

8 1:48.339 10:51:38.323

9 1:49.633 10:53:27.956

 Po. 16 - # 426 FALSER H. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:04.960 10:37:33.918

2 2:02.512 10:39:36.430

3 2:03.990 10:41:40.420

4 2:05.568 10:43:45.988

5 2:11.475 10:45:57.463

6 2:05.878 10:48:03.341

7 2:03.203 10:50:06.544

8 2:05.578 10:52:12.122

 Po. 17 - # 313 LUBIAN M. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:43.542 10:38:12.477

2 2:41.457 10:40:53.934

3 2:06.936 10:43:00.870

4 2:13.633 10:45:14.503

5 2:13.197 10:47:27.700

6 2:14.920 10:49:42.620

7 2:21.970 10:52:04.590

Fastest lap: 1:34.903 
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